- Số lượng: 01 chiếc 

- Màu sơn: Đen 

- Số máy: L3222646 

- Số khung: FVLFHBMERH4T03712 

- Năm/nước sản xuất: 2004/Việt Nam 

- Thể tích làm việc của động cơ: 2261 cm3 

- Tình trạng: Đã qua sử dụng 

3. Giá khởi điểm: 

- Mức giá: 38.000.000đ (Bằng chữ: Ba mươi tám triệu đồng chẵn)  

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

(Theo Thông tư số 19/2014/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư 

pháp) 

TT NỘI DUNG MỨC TỐI 

ĐA 

I Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do 

Bộ Tư pháp công bố